Subtotal: 2633981.15
74279707232535C.A.E. Nº: Descuento                  % 0.000,00

14/07/2024FECHA VENCIMIENTO C.A.E. : 0,00 0.00Descuento                  %
 553136.04IVA 21 %

87184.78PERCEP IIBB MISIONES 3,31%
PER IIBB PERCEP IIBB 2% PBA 52679.62

3.326.981,59ARSTotal :

PESOSSON Tres millones trescientos veintiseis mil novecientos ochenta y uno con cincuenta y
nueve Centavos

Orientacion al Consumidor Provincia de Buenos Aires 0-800-222-9042